Mésto Stiibro a oddil atletiky TJ Baniku Stribro

Béh historickym Stribrem - 27. ro¢nik

Memorial Petra Bursika - 6. ro¢nik

Stiibro nameésti 11.6.2017

Predskolaci divky ( 2012 a mladsi )

Vysledky
1. 1. 97
2. 5. 142
3. 9. 64
4. 12. 143
5. 16. 120
6. 19. 30
7. 20. 71
8. 21. 48
9. 22. 110
10. 23. 99
11. 24, 133
12. 25. 98
13. 26. 55
14. 27. 50

Predskolaci hosi ( 2012 a mladsi )

1. 2.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
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8.
10.
11.
13.
14.
15.
17.
18.
28.

No A

32
136
129
118

9

12

69
105

65

80
102

19

75

62

Turkova Sarlota
Brozova Kristyna
Brunclikova Tereza
Svobobova Klara
PetraSkova Adéla
MatlSova Veronika
Svobobova Barbora
Kermasova Elena
Pétrogova Sarka
Stachova Viktorie
Slamova Natalie
Stachova Johanka
Krabcova Magdaléna
Bukovjanova Eva

Krabec Jan
Matis$ Martin
Kandler Krystof
Pechar Ondfrej
Hnilicka Marek
Kopet Daniel
Rabada Pavel
Krejci Michal
Barnas Ondfrej
Hubka Roman
Cech Martin
Soucek Antonin
Kucik Matyas
Nedbal Radek

Nejmladsi Zakyné ( 2010 - 2011 )

1.
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5.
6.
7.
9.
10.
11.
12.
14.
15.
17.
18.

3
53
117
16
76
135
46
83
63
4
33

Bronecova Natalie
Pecharova Zuzana
Sistkova Markéta
Novakovéa Rozélie
Suchova Tereza
Tomasova Anna
Kandler Natalie
Sindelarova Markéta
Smidkova Ema
Travnic¢kova Justyna
Slamova Erika

Nejmladsi zaci ( 2010 - 2011)

1.

© NN

85
77
124
79
101
67
28
91

Zarek Jifi

Biba Tadeas
Kocarek Tony
Krej¢i David
Petraska Ondfrej
Barnas Vaclav
Gregorides Stépan
Nedbal Jaroslav

2012
2012
2012
2012
2014
2014
2014
2014
2015
2013
2015
2014
2014
2015

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2015

2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

100 m
Stfibro
Stod
Nova Jezna
Stiibro
Stfibro
Stiibro
Stfibro
Kladruby
Stfibro
Stiibro
Stfibro
Stiibro
Stfibro
Stiibro

100 m

Stfibro

Stibro

Stfibro

TJ Banik Sttibro
Stfibro

Stibro

Stfibro

Kladruby
Vejprnice
Stibro

Stfibro
Vejprnice
Stfibro

Stibro

300 m
Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Sokol SG Plzen-Petfin
Bernartice
Stfibro
Stiibro
Stfibro
Obédovice
Stfibro
Stiibro
Plzen

300 m
TJ Banik Stfibro
Plzen
Drmoul
Kladruby
Stibro
Vejprnice
Marianské Lazné
Stfibro
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222
23,7
26,2
27,5
36,5
38,6
40,4
41,4
44,0
452
51,5
57,4
58,0

:00,5

22,8
23,2
23,5
24,5
25,2
26,1
26,6
27,1
29,3
33,4
36,4
36,7
38,4

:05,0

1:18
1:19
1:20
1:21
1:23
1:27
1:28
1:31
1:32
1:40
1:40

1:11
1:12
1:16
1:17
1:20
1:30
1:36
1:42



Pripravka mladsi divky ( 2008 - 2009 )

1. 1. 4  Zahotova Kristyna
4, 72 Zahorova Barbora
5. 105 Boudova Nikola

7. 43 Bartikova Ema

8. 39 Katonova

1. 28 Hnilickova Anezka
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Pripravka mladsi hosi ( 2008 - 2009 )
1. 2. 75 Kocéarek Luka
2 3. 141 Denk Stépan
3. 6. 98 Turek Jifi
4. 9. 79 Sindelaf Ondrej
5. 10. 2  Hruska Krystof

Pripravka starsi divky ( 2006 - 2007 )
1. 1. 65 Novakova Barbora

64 Zahorova Tereza

133 Kosatkova Adéla

80 Matuskova Aneta

53 Woirknerova Adriana
9. 48 Andrlova Markéta

14, 92 Sperlova Karolina

15. 30 Kepkova Dominika

16. 9 Bednarova Zuzana

17. 50 Smidkova Madlen
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Pripravka starsi hosi ( 2006 - 2007 )
1. 3. 19 Stach Kiristian
2 5. 121 Sistek Martin
3 8. 12 Denk Matéj
4. 10. 132 Denk Vojtéch
5. 11. 74 Biba Mikula$
6. 12. 13 Kasik Filip
7 13. 136 Karlik Jan

Mladsi zakyné ( 2004 - 2005 )
1. 1. 67 Polakova Nikola
2. 4. 69 HruSkova Linda

Mladsi zaci ( 2004 - 2005 )
1. 2. 99 Bartik Matyas
2. 3. 83 Petrikovi¢ Ondrej

Starsi zakyné ( 2002 - 2003 )
1. 4. 2  Kvasnickova Ivana
2. 5. 47 Matuskova Zuzana

Starsi zaci ( 2002 - 2003 )
1. 1. 110 Straka Daniel
2. 2. 73 Andrle Radek
3. 3. 134 Novak Michal

Zeny F (1983 - 1999)

1. 20. 84 Beshirova Carmen
28. 45 Davidova Lucie
35. 20 Prochazkova Patricia
46. 111 Sramkova Veronika
47. 57 Millerova Sona
63. 120 Paroubkové Diana
64. 96 Némcova Hana
74. 111  Andrlova Markéta
75. 51 Janova Veronika
76. 115 Subariskd Lucie
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2009
2009
2009
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2009
2008

2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006

2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006

2004
2005

2005
2005

2002
2002

2002
2002
2003

1998
1994
1984
1998
1989
1993
1986
1980
1998
1988

300 m
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
ZS Straz
Stiibro
TJ Banik Stfibro

300 m
Marianské Lazné
FrantiSkovy Lazné
Stibro
Obédovice
Stibro

600 m

TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro

Stiibro

600 m

TJ Banik Stfibro

TJ Sokol SG Plzen-Petiin
FrantiSkovy Lazné

TJ Sokol SG Plzen-Petiin

TJ Sokol SG Plzen-Petfin

TJ Banik Stfibro

TJ Banik Stfibro

800 m
TJ Banik Stfibro
Z8 Straz

800 m
7S Straz
TJ Banik Stfibro

1,5 km
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro

1,5 km
Horni Slavkov
TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro

5 km

Loko Beroun

TJ Banik Stfibro
SV Stfibro

TJ Banik Stfibro
TJ Banik Stfibro
AT Pete
Tachov

TJ Banik Stfibro
Stfibro

Banik Ostrava

1:02
1:12
1:13
1:16
1:16
1:26

1:03
1:08
1:15
1:21
1:23

2:23
2:24
2:26
2:32
2:34
2:37
2:53
3:09
3:17
3:29

2:25
2:28
2:36
2:38
2:38
2:41
2:42

3:28
4:13

3:33
3:54

717
7:55

6:20
6:51
6:53

28:31
30:15
30:59
33:12
33:12
36:15
36:27
44:50
45:50
45:50



Zeny G (1982 a starsi)
1.
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34.
48.
49.
50.
67.
68.
69.
72.

105
101
30
19
29
116
15
83

Vanéurova Sarka
Bajerova Michaela
Blahova Sarka

Petrovicova Romana

Becvarova Marcela
Noskova Lucie
Hruba Jana
MojzeSova Milena

Muzi A ( 1978 a mladsi )
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110
62
32
55
91
99

5
55

119
41
91

118
43
50
49

117
89

109

104
34
18

125

100

108

126

Jasa Tomas
Coufal Jakub
Krumer Radek
Cerny Martin
Sedlacek Jan
Straka Daniel
Kop¢a Lukas
Stach Ivan
Petefik Tomas
Nejedly Véaclav

Suda Josef
Stahl Jaroslav
Vlasak Tomas
Stach Ladislav
Bukovjan Petr
Sindelaf Petr
Fiedler Lukas
Rezek Martin
Polacek Tomas
Havlik Marek
Straka Jan
Andrle Radek
Sucha Jan
Patfi¢ny Vojtéch

Muzi B ( 1968 - 1977 )
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9.
11.
13.
16.
23.
26.
33.
41.
54.
57.

82
92
36
100

103
11
90

107
22

Kocarek Jindfich
Bronec Martin
Sramek Stanislav
Biba Jan
Travnicek Jifi
Méalek Milan
Rabada Dusan
Kinkor Pavel
Musil Martin
Volena Radek

Muzi C ( 1958 - 1967 )
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5.

8.
14.
15.
17.
32.
37.
38.
40.
42.
44.
51.
55.
59.
72.

86
1
112

31
38
21
114
33
35
106
113
12
27

Beshir Ervin
David Ivan
Pospisil Antonin
Flaks Jan

Zika Josef
Sramek Milan
Kroupa Jaroslav
Kugik Stefan
Halva Petr
Kotek Silvestr
Holatko Milan
Macak Jan
Prochazka Milan
Matéjka Milos
Stépanik Petr

1972
1973
1978
1977
1971
1982
1964
1965

1992
1987
1978
1986
1978
2002
1990
1986
1980
1990

1978
1980
1986
1986
1985
1978
1990
1985
1991
1994
1989
1978
1978
1991

1976
1973
1969
1976
1972
1970
1971
1973
1970
1969

1967
1964
1960
1962
1960
1962
1964
1957
1963
1962
1959
1961
1964
1960
1962

5 km
Holysov
Plzen
Stibro
Cernosin
SKP Union Cheb
SV Stiibro
SV Stfibro
Baje¢né zeny v béhu

7 km
TJ Banik Sttibro
Ostrov nad Ohfi
Tiatlet Karlovy Vary
Stfibro
TJ Susice
Horni Slavkov
TJ Banik Stfibro
Stfibro
AT Dian
Stfibro

SK Pfimda

SV Stfibro

AVL Stribro

SV Stfibro

SV Stribro
Obédovice
Stfibro

Incubus running team
Stfibro

Stibro

Tachov

TJ Banik Sttibro
Buldoci Srfibro
Stibro

7 km
Marianské Lazné
Stibro
Rock point Salewa
SV Stfibro
SV Stribro
Bor
Kysice
ASPV Nyfany
THC Marianské Lazné
SV Stfibro

7 km
SK Zdice
SV Stiibro
Tluéna
SV Stiibro
SV St¥ibro
SV Stiibro
Sportklub Chodova Plana
SV Stiibro
Stfibro
SV Stiibro
Tenis Stfibro
SV Stiibro
ACES Karlovy Vary
SV Stiibro
SV St¥ibro

30:56
33:24
33:25
33:25
37:52
39:48
39:49
43:45

23:38
24:25
25:01
25:06
25:57
26:30
26:46
27:43
28:17
28:27
28:35
28:35
29:01
29:41
30:13
30:31
30:38
30:44
31:09
31:41
32:53
33:09
34:16
35:39
36:13

26:45
27:07
27:55
28:10
28:47
29:46
30:53
32:30
33:54
34:20

25:34
26:31
28:00
28:08
28:14
30:45
31:31
31:40
32:40
32:43
32:58
33:29
34:02
35:21
40:25



Muzi D ( 1957 a starsi)
102 Labanc Stefan
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52.
53.
58.
60.
65.
66.
71.
73.

81
4
98
94
26
23
28

Kubal Vlastimil
Sticha Vaclav
Kralovec Jifi
Némec Josef
Barnas Viadimir
Tolar Vladimir
Sykora Vladimir

1954
1950
1946
1957
1955
1953
1940
1956

Bc. Karel Luke$ starosta mésta Stribra

hlavni pofadatel

Hana Schimmerova
hlavni rozhod¢i

7 km
SV Stribro
Stod
SV Stribro
AK Sokolov
Tachov
CKB Stiibro
SV Stribro
TJ Banik Stfibro

Vladislav Moravec
feditel zavodu

33:48
33:51
34:23
35:24
36:29
39:53
42:59
44:07



